学校推薦型選抜（公募制）自己推薦
	受験番号
	※

自己推薦書
宇都宮短期大学
学　長　　須賀英之　様
下記のとおり自己推薦書を提出します。
年　　　月　　日
志願者名
	志願者氏名
	ふりがな
	男・女
	　生年月日

	　　　年　　　月　　　日

	卒業または
卒業見込年月日

年　　　月　　　日　　　　　卒業・卒業見込
（いずれかに○）

	志望学科・履修モデル
（いずれかに○）
	人間福祉学科

	食物栄養学科

	社会福祉専攻

	介護福祉専攻

	自己推薦理由（学習の状況、課外活動等について具体的に記入してください。）
※新型コロナウィルス感染症の発生により，具体的な結果を記入できない場合は，その間の成果獲得に向けた努力のプロセスを記入してください。